Salah satunya yaitu kasus pengoreksian yang dilakukan 'Āisyah terhadap periwayatan Abū Hurairah perihal hadis pembawa sial:

: " :
" : "

¹⁰Kitab ini ditahqiq oleh Sa'id al-Afghany, di terbitkan oleh Maktabah al-Islamy. Cetakan pertama (1939 M./1358 H.) dicetak di Damasykus, sedangkan cetakan ke dua (1970 M./1390 H.) dan cetakan ke tiga (1980 M./1390 H.) dicetak di Beirut.

¹¹Dalam hal ini 'Āisyah mengkritik para sahabat, diantaranya Abu Bakr al-Shiddiq, 'Umar bin Khaththab, 'Ali bin Abi Thalib, 'Abdulah bin 'Abbas, 'Abdullah bin 'Umar, Abu Hurairah, Marwan bin Al-Hakam, Abu Sa'id al-Khudri, Ibn Mas'ud, Abu